

مکرون؛ پیروزی روسیه در جنگ اوکراین به معنی پایان امنیت اروپا خواهد بود

بزرگ‌ترین مانور ناتو زیر سایه تهدیدهای پوتین



را اشغال کند، البته خطر برای قلمرو ائتلاف نیز افزایش خواهد یافت». پیستوریوس با این حال این اتفاق را «فعلا» بعید خواند و اضافه کرد: «یک چیز مسلم است؛ ما با یک وضعیت تهدید نظامی در اروپا روبه‌رو هستیم که در ۳۰ سال گذشته وجود نداشت».

درحالی‌که اختلاف میان کشورهای عضو اتحادیه اروپا و روسیه همچنان بسیار بالا ارزیابی می‌شود، مسکو مدعی حضور «مزدوران فرانسوی» در اوکراین شده است. وزارت خارجه روسیه ادعا کرد نیروهای این کشور در حمله به ساختمان‌های در خارکف اوکراین «بیش از ۶۰ مزدور خارجی را که اکثر ا اتباع

سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) اعلام کرد در روزهای آینده بزرگ‌ترین رزمایش نظامی خود از زمان جنگ سرد به این سو را با حضور ۹۰ هزار نفر برگزار می‌کند. ناظران می‌گویند هدف عمده این تمرین گسترده نظامی، منصرف‌کردن روسیه از هدف قراردادن یک کشور عضو این ائتلاف نظامی است. فرماندهان این سازمان متشکل از ۳۱ کشور اعلام کرده‌اند که این رزمایش «نشان می‌دهد ناتو می‌تواند عملیات پیچیده چند حوزه‌ای را در طول چندین ماه و در طول هزاران کیلومتر، از شمال تا مرکز و شرق اروپا و در هر شرایطی انجام دهد».

این رزمایش به‌عنوان یک «شبیه‌سازی از سناریوی درگیری قریب‌الوقوع با یک دشمن تقریباً هم‌سطح» توصیف شده است. ژنرال کریستوفر کاولی، فرمانده ارشد ائتلاف ناتو، به خبرنگاران گفت که برگزاری این رزمایش «وحدت، قدرت و عزم ما برای محافظت از یکدیگر» را نشان خواهد داد. در این جلسه راب بانر، دیپاسالار هلندی و رئیس کمیته نظامی ناتو، با بیان اینکه این رزمایش به لحاظ تعداد سرباز شرکت‌کننده رکورد زده است، هشدار داد شهروندان در غرب نیز باید برای درگیری با روسیه آماده شوند.

او گفت: «ما باید بدانیم صلحی که در آن هستیم، امر تضمین‌شده‌ای نیست و به همین دلیل است که ما [نیروهای ناتو] خود را برای درگیری با روسیه آماده می‌کنیم». دیپاسالار بانر گفت که سوئد با دعوت از مردم خود برای آماده‌شدن برای جنگ در اوایل این ماه، کار درستی انجام داده است. این کشور که قرار است امسال به ناتو بپیوندد، در این رزمایش شرکت خواهد کرد.

برگزاری این رزمایش در حالی اعلام شده است که جنگ روسیه در اوکراین با شدت ادامه دارد. ناتو به‌عنوان یک سازمان مستقیماً در منازعه شرکت ندارد، با این حال بسیاری از کشورهای عضو این سازمان سلاح و مهمات را به صورت جداگانه یا گروهی به کی‌یف ارسال می‌کنند و به سربازان اوکراینی آموزش نظامی ارائه می‌دهند. بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان، هشدار داده است که روسیه ممکن است بعد از اوکراین و در کمتر از یک دهه آینده به کشورهای عضو ناتو حمله کند. او گفت: «کارشناسان ما انتظار دارند این واقعه احتمالی در پنج تا هشت‌ساله پیش‌رو اتفاق بیفتد».

وزیر دفاع آلمان با اشاره به اینکه «هر روز تهدیدهای کرملین علیه دوستان‌مان را می‌شنویم»، گفت: «اگر پوتین در این جنگ پیروز شود و اوکراین

آب،آینه‌ونگاه

ادامه از صفحه اول

همراه آن است – نیست که موضوعیت و اهمیت می‌یابد، بلکه آنچه معنا دارد، شیوهای است که رویداد با آن یادآورندگی، نمایندگی و پیشگویی خود را به نمایش می‌گذارد و در پیرامونش از سوی مردمانی دریافت می‌شود که در حادث‌شدن آن نقشی نداشته‌اند اما به آن می‌نگرند، شاهد آن‌اند، در پی آن کشیده می‌شوند و چشمان خود را می‌شویند و به حال و آینده به‌گونه‌ای دیگر می‌نگرند و برای زیست در میان رویدادها خود را مهیا می‌کنند. همین‌جا یادم آمد شاید ترس من از گفتن آنچه در کاسه می‌دیدم، ترس از ترس مردمانی است که نمی‌خواهند با دهشتناکی واقعیت خویش مواجه شوند و خودِ واقعی خویش (آنچه بوده و هستند و خواهند بود) را به یاد آورند.

دو

با خواندن داستان رضا عبّدی، همچنین بر این احساس شدم که امروز، یک بار دیگر هگل بر/ در ما حاضر شده و به ما می‌گوید: «همه‌چیز به فهمیدن و بیان‌کردن امر حقیقی و واقعی منوط است». امروز باید چشم‌ها را برای تشخیص بالقوگی و پیش‌بینی ناپذیری رخدادهای در راه تربیت کرد و کوش‌ها را برای شنیدن سکوت این رخدادها و ذهن‌ها را برای فهم واقعیت و حقیقت آنها و زبان‌ها را برای پرهیز از بازنمایی دروغین آنها آموزش داد و باید بصیرت و سوبژکتیوته‌ای تولید کرد که بتواند با وضعیت رابطه تفهیم و تفاهمی برقرار کند. اما زود یادم افتاد که تمام هراسم از همین فهمیدن و گفتن امر حقیقی است. یادم افتاد که اضطراب زمانی رخ نمی‌دهد که واقعیت مفقود است بلکه مواجهه با واقعیت است که آدمیان را دچار اضطراب می‌کند، زیرا میان واقعیت و برساخته‌های خیال و ذهن آنان فاصله بسیار است. ازاین‌رو، واقعیت واقعیت در نزد آنان، همواره دهشتناک است و امر دهشتناک، امر بن‌فکن است و امر بن‌فکن، همان امر شرور و منقور و تحمل‌ناپذیری که بهره‌جستن از هر نوع خشنونت را مشروع می‌کند، در همین لحظه، باز یادم آمد که چرا هرمز از آنچه در آب می‌دید در هراس بود. نقش‌های در آب، همان «امر واقع» (در بیان لکانی) بودند که دهشتناک ظاهر می‌شدند، اما

برخلاف «واقعیت» کسی نمی‌توانست آنان را به بیان و زبان آورد. مردمان جزیره از آب و نگاه و گفتن هرمز همان طلب می‌کردند که درون آنان است و نه درون آب و چون میان طلب آن نقش‌ها و طلب مردمان یک دنیا فاصله بود، واقعیت تبدیل به «امر واقع»ی می‌شد که در صورت ظاهرشدن، «نظم نمداین»ی که مردمان بدان دخیل بسته بودند و به فرامین و احکام و فرییش خوگر شده بودند، فرومی‌ریخت. پس، آنچه هرمز در آب می‌دید «امر ناگفتنی» بود؛ «امر دهشتناک»ی که آن واقعیت که مردمان جزیره با آن می‌زیستند را بازگون می‌کرد. به بیان دیگر، «کنش گفتن» هرمز، در هیبت «امر واقع» ظاهر می‌شد و نه «واقعیت»، و جهنمی برپا می‌کرد که آتش آن باورها و احساس‌ها و نگاه‌های مردمان را می‌سوزاند. هرمز، چون این جهنم می‌دید (یا می‌خواست ببیند)، نمی‌گفت و چون این چهره هراسناک واقعیت زندگی مردمان جزیره را می‌دید، از آنان می‌گریخت و به ره گم‌گشتگی خویش می‌شد؛ می‌رفت تا راز خویش با هیچ‌کجا بگوید: جایی که حتی یاد نیست، نگاه و گفتن هرمز، جهنم مردمان جزیره بود. با خودم گفتم نمایش‌نامه «در بسته» یادت می‌آید؟ یادت می‌آید که سارتر سه شخصیت را تصویر می‌کند که به سبب زندگی گناه‌آلودشان، پس از مرگ به دوزخ افتاده‌اند. آنها دوزخ را اتاقی بی‌روزن و بی‌آینه می‌یابند که در آن بر سه نیمکت آرام نشسته‌اند و از اینکه از آتش و زخم و درد خبری نیست، در شگفت‌اند. آخر سر درمی‌یابند که خود، هرسه مأمور عذاب خویش‌ن‌اند؛ رنج ایزه و شی‌واره‌شدن در زیر نگاه خیره دیگری! این نگاه دیگران است که عذابشان می‌دهد و نه سوز و زخم یک بدن شکنجه و مثله‌شده! به‌قول سارتر: «دوزخ، حضور دیگران است»؛ ما در جهنم چشم‌ها زندگی می‌کنیم و دمی هم خلاصی از آنها ممکن نیست. این چشم‌های خیره در اثر دیگر سارتر «ژنه؛ قدیس یا شهید» هم تکرار می‌شود: ژنه، در حین سقرت، در شبکه «نگاه دیگری» گرفتار آمده است، نگاهی که مجبورش می‌سازد تا «هویت درزبودن» را در خویشتن بپذیرد. چشمانی که «نام» می‌نهد و هویت می‌بخشد و بدین‌گونه تا اعماق نفس دیگری رسوخ می‌کند: «ژنه... پیش از هرچیز، کودکی بود که مورد تجاوز قرار گرفته است، این تجاوز نخست نگاه دیگری بود، کسی که او را غافل‌گیر کرده، در وی نفوذ

کرده و او را برای همیشه به ایزه‌ای بدل کرده است. مردمان جزیره، همچون «شخصیت‌های ژان ژنه»، به یک معنا از خویشتن واقعی خویش گریزان‌اند و در این سودای خویش‌ن‌گریزی، در واقع، از آب نمی‌خواهند واقعیت‌نما باشد بلکه می‌خواهند واقعیت آنان را از واقعیت تهی کرده و آنان را به عالمی ببرد که در آن هیچ آرزویی محال و هیچ توهمی، توهم نیست. آنان از کاسه آب می‌خواهند ایزاری باشد برای گریز از قدرتی که با نگاه خیره‌اش می‌خواهد به نحو پیوسته و مدام با الصاق‌کردن آنان به خویشتن واقعی‌شان، آنها را به دام افکند. دوست دارند از زبان هرمز بشنوند: این تصویر شما، خود شما نیست. شما، کس دیگری هستید.

سه

در آخر، یادم افتاد که از هرمز بپرسم: راستی، تصویر من واقعی من چه می‌گوید؟ هرمز، نگاهی به کاسه انداخت و گفت: یادت باشد وقتی همان‌قدر باران تند، همان‌قدر شب و همان‌قدر تاریک بود که پدر من را کم کرد، تو باید تمام گوش و هوش باشی، صدای گریه خورشید را بشنوی و به ره بی‌برگشت و بی‌فرجام گام نگذاری – و به دیگران هم بگویی: اندکی تامل... راه‌رفتن ناهموار است و زیرش دام‌ها. یادت باشد که کاسه تو بصیرت توست و آب آن، معرفت و تجربه تو... پس، هروقت خواستی کاری بکنی یا نکنی، به آب درون این کاسه و نقش‌های آن نگاه کن و به حرف‌شان به‌دقت گوش کن. یادت باشد باد را به یادی بسیاری که «یادآورند، نماینده و پیشگویانه» باشد. یادت باشد باد توپی، کاسه توپی، آب توپی، تصویر توپی، نگاه توپی، گفتن توپی... از باد و باران و خورشید و دریا، «دیگری بزرگ» نساز... ایزه میل و اراده (یا به تعبیر لکان، «سوزه منحرف») هیچ نیروی ماورایی یا دیگری بزرگ خودساخته نشو. تحقیر نشو، کتک نخور، در گریز از این و آن مدام این‌ور و آن‌ور ندو، کم نشو، از بیان واقعیت نهراس، از ساخته‌های ذهنی و خیالی خود نترس، از امتناع و خطی از فرمان دیگری‌های بزرگ و کوچک، و از الم‌شنگه و خشم و تهدید و شمات و غش‌کردن این و آن نهراس، از نامتعارف‌بودن و جن‌زده‌بودن و شاشو‌بودن و عاشق‌بودن و ابرشدن و گریه‌کردن و ناخداشدن نترس و تلاش نکن شبیه دیگران شوی. یادت باشد از خرافات ایدئولوژی نسازی، سنگ زندان ذهنی و

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب مهدی ربیعی** فرزند هادی به شماره‌شناسنامه۱۳۴۵ صادره از قزوین در مقطع کاردانی رشته ساختمان- کارهای عمومی صادره از واحد دانشگاهی قزوین- مرکز‌شال با شماره ۳۰۹۹۱۳۰۳۱۴۹۳۱۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شال به نشانی قزوین- شال، بلوار شیخ فضل الله نوری،خیابان دانشگاه،دانشگاه آزاداسلامی شال ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب هدیه نژاد سلطان** فرزند محمد به شماره‌شناسنامه ۲۹۳۲ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته مامایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد با شماره تایید سازمان مرکزی ۵۸۷۱۷۹۰۱۳۷۰ مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد به نشانی کیلومتر۵ جاده میبد یزد کدپستی: ۸۹۶۵۱۵۱۵۷۲ ارسال کند.

برگ سبز و سند کمپانی **خودروپراید سایپا۱۴۱آی** رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۷۷- ۵۸۷ ط ۳۲ و شماره موتور۱۶۸۵۴۴۵ و شماره شاسیS1482285176247 به نام **ام البنین زمانی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب ماری جعفری دراز کلا** فرزند نورعلی به شماره شناسنامه ۲۲۲۴ صادره از دماوند در مقطع کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات، صادره از واحد دانشگاهی آزاد پرند با شماره ۶۱۰۶۶۱۰۲۹۳۰۶۹۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد پرند به نشانی جاده تهران- ساوه شهر جدید پرند، ارسال نماید.

کارت دانشجویی **اینجانب محمدحسین درویش زاده** به شماره دانشجویی۹۸۵۴۱۴۵۹ از دانشگاه علم و صنعت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی **خودروپژوپارس** رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران۹۹- ۷۷۱ ق ۷۵۳ و شماره موتور ۲۵۰۶۹۲۸۷۰۱۲۴ و شماره شاسی NAAN01C9A98E717428 به نام **ابراهیم سیدی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظامی کشورش خواست برای حمایت از اوکراین، تولید را تقویت کنند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، مکرون در نطقی خطاب به نیروهای مسلح فرانسه، با تأکید بر ضرورت تقویت تحولی که این کشور در تولید دفاعی آغاز کرده، گفت باید به نیازهای اوکراین در جنگ علیه روسیه سریع‌تر پاسخ داد.

رئیس‌جمهوری فرانسه در جریان بازدید از پایگاه دریایی شریوک در شمال غربی فرانسه، افزود: «نمی‌توانیم اجازه دهیم روسیه فکر کند که می‌تواند پیروز شود». او همچنین هشدار داد که «پیروزی روسیه به معنای پایان امنیت اروپا خواهد بود». مکرون این سخنان را یک روز پس از آن بیان کرد که اوکراین درباره کمبود «واقعی و فوری» مهمات ارتش خود هشدار داد. از زمان حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، مکرون صنایع دفاعی فرانسه را به سمت «وضع اقتصاد جنگی» سوق داده است. رئیس‌جمهوری فرانسه تسلیحات «با کیفیت بهتر» در کشور را ستود؛ اما تأکید کرد که این کشور در گذشته به اندازه کافی تولید یا نوآوری نداشته است.

هم‌زمان با فرارسیدن مهلت تحویل یک میلیون گلوله از سوی اتحادیه اروپا به اوکراین، نگرانی دولت این کشور از برآورده‌نشدن چنین نیازی افزایش یافته است.

اتحادیه اروپا سال ۲۰۲۲ متعهد شد که تا مارس ۲۰۲۴ مهمات مورد نیاز اوکراین را به کی‌یف تحویل دهد تا بتواند در نبرد با نیروهای روسیه از آنها استفاده کند؛ اما اکنون کمتر از یک‌ماه‌و نیم مانده به مهلت مقرر، قانون‌گذاران اتحادیه اروپا می‌گویند فقط ۳۰۰ هزار گلوله تحویل داده شده است. هم‌زمان روسیه در واکنش به آنچه «دخالت فراینده» فرانسه در درگیری‌ها در اوکراین خواند، سفیر این کشور در مسکو را احضار کرد. این اقدام فقط چند روز پس از آن انجام شد که دولت روسیه ادعا کرد گروهی از «مزدوران فرانسوی» را در حمله به شهر شمال شرقی خارکیف از پای درآورده است. این در حالی است که وزارت خارجه فرانسه روز پنجشنبه حضور «مزدوران» این کشور را در اوکراین تکذیب کرد و این ادعا را یکی دیگر از اقدام‌های «ناشیانه» روسیه در «مهندسی افکار» خواند. فرانسه یکی از سرسخت‌ترین متحدان اوکراین از زمان حمله روسیه به این کشور بوده است. امانوئل مکرون به‌تازگی اعلام کرد که پاریس ده‌ها موشک دوربرد به اوکراین می‌فرستد.

در همین حال، اتحادیه اروپا قصد دارد ماه آینده به مناسبت دومین سالگرد حمله همه‌جانبه روسیه به اوکراین، دور جدیدی از تحریم‌ها را علیه مسکو اعمال کند. اعضای اتحادیه اروپا در حوزه باتیک و لهستان به تحریم بخش هسته‌ای و صادرات گاز مایع روسیه نظر دارند. در طول نزدیک به دو سال جنگ روسیه و اوکراین که در فوریه سال ۲۰۲۲ با حمله روسیه آغاز شد، اتحادیه اروپا ۱۲ دور تحریم‌های بی‌سابقه علیه مسکو وضع کرده است. بحث تحریم‌های جدید در حالی مطرح می‌شود که اتحادیه اروپا می‌کوشد در نشست اوایل ماه فوریه، مجارستان، نزدیک‌ترین متحد روسیه در این بلوک را از وتوکردن کمک مالی ۵۰ میلیاردیرویی به اوکراین منصرف کند.

روانی و احساسی خویش را بر دوش نکشی، تصاویر نقش بسته روی آب را رنگ واقعیت نبخیش، چون این درست مثل حکایت آن نقاشی است که وقتی از معشوق خویش نقاشی می‌کنید، تلاش داشت معشوقش شبیه نقاشی‌اش شود، نه بالعکس. البته، باید یادت باشد که گفتن واقعیت و حقیقت هزینه دارد و هر راست نشاید و نباید گفت. پس، احتیاط در گفتن واقعیت و حقیقت شرط لازم است. یادت باشد نگذاری بادها در سرت بلند شوند به چرخیدن و کلمات را توی ذهنّت بییچند و هر چه آنها گفتند بگویی. یادت باشد ناموجودها را موجود و گم‌گشته‌ها را رویت‌پذیر و بی‌صدایان را باصدا کنی، به «گاروم زنگی» ها، دخیل نبندی و فریب «مِلمداس» ها را نخوری. یادت باشد آب کاسه را بریزی روی سرت تا تصویرها از توی سرت بیروند، بخار شوند و بریزند توی هوا.

آگهی دعوت به مجمع عمومی مالکان برج تجاری و اداری ستین شهر ک غرب (نوبت دوم)

بدین وسیله از کلیه مالکان محترم واحدهای اداری و تجاری برج ستین (سینا) شهرک غرب ویا (نماینده قانونی ایشان) دعوت به عمل می آید

با به همراه داشتن مدارک شناسایی با معرفی نامه رسمی در جلسه مجمع عمومی نوبت دوم که در روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰ در طبقه دوم برج ستین واقع در آدرس :تهران، شهرک غرب، میدان صنعت، بلوار فرحزادی، بعد از حسن سیف، برج اداری تجاری ستین برگزار می گردد حضور به همرسانند.

گردد حضور به همرسانند.

دستور جلسه مجمع:

۱.برگزاری انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس

هیات مدیره برج تجاری اداری ستین

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی شهرستان آمل

بر اساس مواد ۱۱) (اصلاحی ۱۳۷۰/۷/۱) و ۱۲) (اصلاحی ۱۳۷۲/۳/۱) قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که به سه ماهه سوم پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده ۲۵ قانون ثبت و مطابق رای هیأت نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک واقع در بخش ۹ دهستان لیتکوه

۴۴- اصلی قریه دورترسر و بربرخیل

۱۷۴۱۷ فرعی خاتم فضه رئیس پور فرزند امین در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی تراکم متوسط به مساحت ۲۴۲۵۰ متر مربع، لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار طرف مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود

را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مدیریت به صدور سند مالکیت بنماید این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد آگهی تحدید حدود املاک مذکور مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت ملی آگهی دیگری به عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۳۰ روز میبایشد همچنین املاکی که در اجراء ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی گردید تحدید حدود آن همزمان انجام می شود. شناسه: ۱۶۴۲۵۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۰

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۷۰۹۰